
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.26.2023.LB

Warszawa, 12 maja 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę nowego wyposażenia i środków ochrony indywidualnej strażaka 

dla jednostek OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 12 kwietnia br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto w PLN 

Część I  Część II  Część III  Część IV  

1 P.H.BEHAPEXII WALDEMAR 
GRZYWACZEWSKI, UL.CHEMICZNA 
7, 20-329 LUBLIN 

- 398 692,20 - - 

2 Scantex Stępień-Koćmiel s.k. ul. 
Gen. S.Skalsiego 25, 83-004 Pruszcz 
Gdański 

2 066 904,30 - - - 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Wólczyńska 290, 01-919 
Warszawa 

- - 964 205,61 236 067,75 

4 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Władysława 
Jagiełły 17e, 45-920 Opole 

1 961 985,30 356 724,60 - 290 625,63 

5 Brandbull International S.A. Oddział 
w Polsce, ul. Przybrzeżna 37,  
62-800 Kalisz 

2 014 444,80 382 954,35 968 402,37  

6 Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej  
Wytwórnia Umundurowania 
Strażackiego ul. Żeromskiego 3,  
95-060 Brzeziny 

2 077 396,20 - - - 

7 FENIX.MARKET SP. Z O.O.,  
ul. Stobierna 270, 36-002 Jasionka - - 942 172,62 203 542,86 

8 POŻAROWO Dorota Zalcman,  
ul. Równoległa 3/36,  
05-092 Łomianki 

- 314 757,00 - - 

9 PPHU SUBOR, ul. Towarowa 40,  
28-200 Staszów 

2 192 807,10 - - 208 788,81 

10 Arpapol 2 Sp. z o. o., Ul. Borowa 8B,  
22-300 Krasnystaw - 403 938,15 1 167 902,01 245 263,09 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 3 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał: 

1) dla części I ofertę nr 4 złożoną przez Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Władysława Jagiełły 17e, 45-920 Opole, za cenę brutto 

1 961 985,30 zł; 

2) dla części II ofertę nr 8 złożoną przez POŻAROWO Dorota Zalcman, ul. Równoległa 3/36,  

05-092 Łomianki, za cenę brutto 314 757,00 zł 

3) dla części III i IV ofertę nr 7 złożoną przez FENIX.MARKET SP. Z O.O., ul. Stobierna 270, 36-002 

Jasionka, za cenę brutto część III – 942 172,62 zł, cześć IV – 203 542,86 zł. 
 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert dla wszystkich części 

zamówienia, określonych w specyfikacji warunków zamówienia: cena – 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Część I 
Nr 

oferty 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

W PLN z VAT 

Łączna 

punktacja 

2 Scantex Stępień-Koćmiel s.k. 2 066 904,30 94,92 pkt 

4 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
1 961 985,30 100 pkt 

5 Brandbull International S.A. Oddział w Polsce 2 014 444,80 97,40 pkt 

6 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej Wytwórnia Umundurowania 

Strażackiego 

2 077 396,20 94,44 pkt 

9 PPHU SUBOR 2 192 807,10 89,47 pkt 
 

Część II  
Nr 

oferty 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

W PLN z VAT 

Łączna 

punktacja 

4 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
356 724,60 88,24 pkt 

5 Brandbull International S.A. Oddział w Polsce 382 954,35 82,19 pkt 

8 POŻAROWO Dorota Zalcman 314 757,00 100 pkt 

10 Arpapol 2 Sp. z o. o. 403 938,15 77,92 pkt 
 

Część III 

Nr 

oferty 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

W PLN z VAT 

Łączna 

punktacja 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 964 205,61 97,71 pkt 

5 Brandbull International S.A. Oddział w Polsce 968 402,37 97,29 pkt 

7 FENIX.MARKET SP. Z O.O. 942 172,62 100 pkt 

10 Arpapol 2 Sp. z o. o. 1 167 902,01 80,67 pkt 
 

Część IV 

Nr 

oferty 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

W PLN z VAT 

Łączna 

punktacja 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 236 067,75 86,22 pkt 

4 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
290 625,63 70,04 pkt 

7 FENIX.MARKET SP. Z O.O. 203 542,86 100 pkt 

9 PPHU SUBOR 208 788,81  97,49 pkt 

10 Arpapol 2 Sp. z o. o. 245 263,09 82,99 pkt 



Strona 3 z 3 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części II 

odrzucono ofertę Wykonawcy P.H.BEHAPEXII WALDEMAR GRZYWACZEWSKI, UL.CHEMICZNA 7,  

20-329 LUBLIN 

  
Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego dla wszystkich części może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 
 

Informacja o odrzuceniu oferty w części II zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli 

oferty.  

 

 
Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

